
EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 22.02.2019)

      

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE

  

CAMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

  

EXTRATO DE CONTRATO Nº 1/2019 - UASG 152290 - GENTE SEGURADORA S.A.

  

Nº Processo: 23476000352201810. PREGÃO SRP Nº 18/2018. Contratante: INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATA. CNPJ Contratado:
90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA SA -.Objeto: Contratação de serviços
de Empresa Especializada em Seguros de Vida para os Discente do Instituto Federal
Catarinense - Campus São Francisco do Sul. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência:
07/02/2019 a 06/02/2020. Valor Total: R$5.310,00. Fonte: 8100000000 - 2019NE800005. Data
de Assinatura: 01/02/2019.

  

(SICON - 21/02/2019) 152290-26422-2019NE800006

  

(DOU de 22.02.2019 – pág. 45 – Seção 3)

  

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

  

EXTRATO DE CONTRATO - MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A.

  

Contrato nº. 029/2019 - Contratante: Município de Alagoinhas - C.N.P.J. n.º
13.646.005/0001-38 - Contratada: Mapfre Seguros Gerais S/A - CNPJ. n°. 61.074.175/0001-
38 - Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico n.º 001/2019 - Objeto: Contratação de
empresa para prestação de serviço de seguro dos veículos pertencentes à Secretaria Municipal

 1 / 2



EXTRATOS DE CONTRATOS (DOU DE 22.02.2019)

de Saúde do município de Alagoinhas/Bahia - Valor: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil) - Data de
Assinatura: 01/02/2019.

  

(DOU de 22.02.2019 – pág. 162 – Seção 3)

 2 / 2


